BRAVO-T868 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
RF Solutions BRAVO-T868 Dostawca RF Solutions Dystrybutor RF Solutions
RF Solutions BRAVO-T868
RF Solutions
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER BRAVO-T868
PRODUCENT RF Solutions
OPIS RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 3998 pcs
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE - DOSTAWA 1.8 V ~ 3.6 V
WYKORZYSTYWANE IC / PART -
SERIA BRAVO
INTERFEJSY SZEREGOWE -
WRAŻLIWOŚĆ -121dBm
RODZINA / STANDARD RF General ISM < 1GHz
PROTOKÓŁ -
MOC - WYJŚCIE 13dBm
OPAKOWANIA Bulk
PACKAGE / CASE 18-SIP Module
TEMPERATURA ROBOCZA -40°C ~ 85°C
RODZAJ MOCOWANIA Through Hole
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
MODULACJA -
ROZMIAR PAMIĘCI -
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CZĘSTOTLIWOŚĆ 868MHz
SZYBKOŚĆ PRZESYŁANIA DANYCH 9.6kbps
OBECNY - TRANSMISJA 30mA
OBECNY - ODBIERANIE 24mA
TYP ANTENY Not Included
BRAVO-T868
Part Number: BRAVO-T868
Producent / marka: RF Solutions
Opis produktu RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 3998 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.BRAVO-T868.pdf
2.BRAVO-T868.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje BRAVO-T868
1.BRAVO-T868.pdf
2.BRAVO-T868.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
BRACKET FOR E8CC
Producenci:  Omron Automation & Safety
Opis:  DIN RAIL BRACKET FOR E8CC
Na stanie:  2564 pcs
RFQ
BRAVO-T915
Producenci:  RF Solutions
Opis:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
Na stanie:  4279 pcs
RFQ
BRAVO-ARD
Producenci:  RF Solutions
Opis:  ARDUINO MODEM BOARD BRAVO
Na stanie:  1430 pcs
RFQ
BRACKET-RA-08
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SEN BRKT M8 DIA
Na stanie:  6692 pcs
RFQ
BRACKET-RA-30
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SEN BRKT M30 DIA
Na stanie:  5587 pcs
RFQ
BRACKET205
Producenci:  Dale / Vishay
Opis:  MOUNTING BRACKET FOR 225W RES
Na stanie:  5805 pcs
RFQ
BRACKET-RA-18
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SEN BRKT M18 DIA
Na stanie:  2807 pcs
RFQ
BRACKET-RA-12
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SEN BRKT M12 DIA
Na stanie:  3856 pcs
RFQ
BRACKET206
Producenci:  Dale / Vishay
Opis:  MOUNTING BRACKET FOR 100W RES
Na stanie:  4070 pcs
RFQ
BRACKET203
Producenci:  Dale / Vishay
Opis:  MOUNTING BRACKET FOR 25/50W RES
Na stanie:  4285 pcs
RFQ
BRA.3T.200.PCZN
Producenci:  LEMO
Opis:  CONN CAP FOR .3T. RCPT
Na stanie:  4327 pcs
RFQ
BRA2500003
Producenci:  TXC Corporation
Opis:  OSC VCXO 125MHZ 3.3V SMD
Na stanie:  8243 pcs
RFQ